
 

 
 

УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

від 21.02.2020 № 7/74-1 
                м.Покровськ 
 

 

Про затвердження звіту  

про виконання міського бюджету  

міста Покровськ за 2019 рік 

 

 

 Керуючись статтею 80 Бюджетного кодексу України від 08.07.2010 

№2456-VI із змінами та доповненнями, згідно із статями 26, 59 Закону 

України  від 21.05.1997 №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування                   

в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

 1. Затвердити звіт про виконання міського бюджету міста Покровськ   

за 2019 рік  по доходах у сумі 1 068 422,7 тис.грн.  та по видатках у            

сумі  1 100 964,6 тис.грн.,  у тому числі: 

 

 1.1. По загальному фонду міського бюджету: 

- по доходах у сумі              1 036 827,1 тис.грн.; 

- по видатках у сумі                808 724,6 тис.грн. 

 

 1.2. По спеціальному фонду міського бюджету: 

- по доходах у сумі                31 595,6 тис.грн.; 

- по видатках у сумі            292 240,0 тис.грн. 

 

 

 

В.п. міського голови       І. Сущенко 

    
 


